LGl

42

31

34

32

38

37

30
31

15

29

29

29

29

27

24

30

26
25

28

12-2403050
451]1-2403055-A

BK-451/1-2400103-A

451]1-2403060-A
216246-1T

250511-T1
4511-2403021-B1

12-2403036

12-2403090
12-2403091
12-2403092
12-2403093
69-2403070-B
69-2403071-b
69-2403048
216259-118

250513-I18
252156-112

201456-I18

ok

*

w3k

12
12

Ilectepust mosayocu

CarteJaur
uHana
Mlectepus noayocu u
caTe/uT JudbepeHIHaIA
(xoMMJIEKT)

IHbdepeH-

Ocb  caremyuToR auc-
(epeHnuaa
Hnuaska M8X1X50

Taiika M8X1

1llafia 3amoyHast raek
KOpPOOKH caTesIuToB Tu-
thepenuunana

Tlogmunuuk aubdepen-
HHana B c6ope
(I'T13-7510K¥Y1)

Ilpoknanka  peryaupo-
BouHas toauuHo# 0,10 mm

ITpoknanka  peryaupo-
BouHad Ttojmunoi 0,15 mm

[Mpoknagka  peryaupo-
BouHast to/muuuol 0,25 mm

Ilpoksanka  peryaupo-
BOYHas toauuuoi 0,50 smm

TTonyocw 3apnero Mocra
npaBas

IMoayock 3amnero Mocra
JeBas

Ilpoknanka ¢uaanna no-
JIyOCH

IMnuneka MIOX1X28

Tafika M10X]1
Mla#t6a 10 npyxunxas

Boar M8X20 ans ne-
MOHTaxXa MOMYOCH

3B6HO KoJeno Ha noJjy-
ocra

ITnanerno
AundepeHnuala

31b6HO KOJeNO Ha moJy-
ocTa M IJAHETHO KOJAeJo
Ha JAudepeHUUana KOMI-
JIEKT

Oc Ha nsaHeTHHTE KO-
Jella Ha JudepeHuuasna

Wnouaka M8X1X50

KoJieno  Ha

Taiixa M8X1

Ilaii6a 3akamouBalla Ha
rafikKuTe Ha KyTHsiTa IJIa-
HETHH KoJena Ha aude-
peHnuaJa

Jlarep Ha pnubepennna-
aa kommaext (FT13-

7510KY1)
Ilpoksaaxa  peryaupa-
wa c gebenuna 0,10 mm
INpokjganka  peryJupa-
ma ¢ nebenuna 0,15 mm
ITpoksanka  peryJaupa-
ma ¢ pebenuna 0,25 mm
[Tpoknanxka  peryaupa-

ua c aebeauna 0,50 mam

IMosnyoc Ha 3amHUA MOCT
AsicHa

ITonyoc Ha 3anHuA MOCT
JsiBa

Ilpoksnanka Ha QuaHeua
Ha MoJyocTa

Wnunka MI10X1X28

laiika M10X1
laii6a 10 upyxunna

bBoar M8X20 3a gemon-
THpPaHe Ha MOJIyoCTa

* Ha Mocr CTapuTesi OfHO KOJBLO B 3aBHCHMOCTH OT TPeGyeMoro pasmepa.
* Bbpxy MocTa ce mocTaBsi eiMH NPBLCTEH B 3aBHCHMOCT OT HCKaHHS pasMep.
* Na néapravu se montuje po jednom kroutku podle pofadovaného rozméru.

”o

* A hidra cgy gylirli keriil felszerelésre a szitkséges méretnek megfelelden
* Na most ustawiany jest jeden pierécien w zalesnoéci od wymaganego wymiaru

www.uazbuka.ru

Ozubené kolo
pravy

Satelit diferencidlu

polona-

Planetové kolo a satelit
diferencidlu (kompletni)

Osa satelitu diferenciilu

Zavriny Sroub
M8X1<X50

Matice M8X1

Pojistnd podloZka matic
klece diferencialu

Lozisko diferencidlu
kompletni (I'TI3-7510K¥1)

Podlozka regulaini o sile
0,10 mm

Podlozka regulalni o sile
0,15 mm

Podlozka regulaéni o sile
0,25 mm

PodloZka regulalni o tle
0,50 mm

Polonaprava zadni na-
pravy prava

Polonaprava zadni néa-
pravy leva

Podlozka p¥iruby polo-
napravy

Zavrtny $roub
M10X1<28

Matice M10X<1

PruZinnd podlozka 10

Sroub M8X20 pro de-

montaZz polondpravy

Féltengely fogaskercke

Differencidlm@ és boly-
gbkereke

Féltengely fogaskereke és
differencialbolygodkerék
(készlet)

Differencidlbolygékerék
tengelye
M8X1X50-es tdcsavar

M8X1-es anya
Differencidl bolygdkerék
hdz anyajinak zarégylriije

Komplett differencial
csapagy (I'TI3-7510KV1)

0,10mm vastag szabalyo-
z6 alatét

0,15 mm vastag szaba-
lyozé alatét

0,25 mm vastag szabéa-
lyozé alatét

0,50 mm vastag
lyoz6 alatét

Hatsé hid jobboldali
{éltengelye

Hatsé hid balodali
{éltengelye

Féltengely karimajdnak
alatétje

M10XX1X28-as t6csavar

szaba-

M10X1-es anya

10-es rigds
alatétgylirt

MB8X20-as csavar a fél-
tengely leszereléséhez

#% no TpeGoBaHHIO

** 1o uckane

Mennyiség igénylés szerint
** Wedlug potrzeby

#* Dle potteby

Kolo zgbate polosi

Satelit mechanizmu réz-
nicowego

Kolo zebate pélosi i sa-
telit mechanizmu réinico-
wego (komplet)

0§ satelitdw mechaniz-
mu réznicowego
Sruba dwustronna

M38X1X50
Nakretka M8X1
Podkladka  ustalajaca

nakretek skrzynki  sateli-
téw mechanizmu réznico-
wego

Yozysko mechanizmu
réznicowego w komplecie

(TTI3-7510KV1)

Podkladka  regulujaca
grubosci 0,10 mm
Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,15 mm
Podkladka  regulujaca
gruboéci 0,25 mm
Podkladka  regulujaca

grubodci 0,50 mm

Péto$ prawa mostu
tylnego

Péto§ lewa mostu
tylnego

Podktadka kolnierza
polosi

Sruba dwustronna
M10X 128

Nakretka M10X1

Podkladka 10 sprezysta

Sruba MS8X20 do de-

montazu pdlosi



841

Puc. 33. Pama
Puc. 33. Pama
Vykres 33. Ram
33. dbra. Alvaz
Rys. 33. Rama

[Tpumewanue. [Tos. 7-1/ cm. B moarpynne 2802

3abenexka: [Mos. 7-11 Bux B noprpynara 2802
Poznamka. Pozice 7-11 viz podskupinu 2802
Megjegyzés: 7-11. sz. Isd. a 2802. alcsoportban

Uwaga. Poz. 7-11 p. w podgrupie 2802
www.uazbuka.ru



I'PYIIIIA 28. PAMA
IPYITA 28. PAMA
SKUPINA 28. RAM

SCOPORT 28. ALVAZ
GRUPA 28. RAMA

691

469-2800010

469-2801102

201538-T129

250514-I129

252137-T12
252007-T129

469-2802015

469-2802022

201418-T129

252004-1129
252134-T12

HUsT OpBI3rOBHKA
Teds

Hoarpynmna 2800.
Pama B c6ope

Pama B cGope (xkomn-

JEeKT NIl 3amyacrei)

Tloarpynma 2801.
Pama

ITonepeunna Ne 2 pamnl

Boar MI12)X25 xpenne-

HUs nofepeyuHnl Ne 2

laitka M12
ITafi6a 12 npyxuHHas

Maii6a 12

Moarpynmna 2802
BpH3roBukmu
ABHrarteas

BphisroBuK  ABHTaTENS

JeBblil B c6ope

Bpbiaropuk  aBuratens

nepeiHuit

Boar M6X16 xpenne-

Mlai6a 6

IMafi6a 6 npyxunHas

Moarpyna 2800.
PamMa KOMNOJIEKT

Pama xoMmnjekT (KoMi-

JIeKT 32 Pe3epBHU YacCTH)

[MToarpymna 2801.
Pama

Hanpeuna rpega Ne 2

Ha pamara

Boar MI12X25 3a 3a-

KpenBaHe Ha HampeyHarta
rpena Ne 2

latika M12
Mai6a 12 npyxunHa
[Maii6a 12

Monrpyna 2802
IlpecTunku Ha
ABHraTen s

ITpecTnixka Ha aBurarte-

Jisl JsiBa KOMIUJIEKT

Ilpectnika Ha naBHraTe-

Js IpedHa

Boar M6X16 3a 3a-

JABUra- KpenBaHe Ha MNpecTuJKara
Ha JABUTraTeas

[IIaii6a 6

Iafi6a 6 npy:KHHHA
www.uazbuka.ru

Podskupina 2800.
Ram dplny

Ram uplny (kompletni
pro nahradni dily)

Podskupina 2801.
Ram

v

Pti¢nik rdmu d&islo 2

Sroub M12X25 k mon- MI12X25-8s csavar
tazi pfi¢niku &islo 2

Matice M12
Pru¥na podlozka 12
Podlozka 12

Podskupina 2802
Krytmotoru

Kryt motoru levy dplny

Kryt motoru pravy

Gplny

Sroub M6X16 pro mon-
taZ krytu motoru

Podlozka 6

Pruzné podloZka 6

Podgrupa 2800.
Rama w komplecie

2800. Alcsoport
Komplett alvaz

Szerelt alvaz (komplett  Rama w komplecie
tartalék készlettel) {komplet do czeci zapaso-
wych)

2801. Alcsoport Podgrupa 2801

Alvaz Rama
A 2. szama alvaz ke- Poprzecznica Nr 2 ramy
resztgerendaja

Sruba mocujaca
M12X25 poprzecznicg
Nr 2

MIi2-es anya Nakretka M12

12-es rlgds alatétgylrl Podkiadka 12 sprezysta

12-es alatétgylrl Podkladka 12

2802. Alcsoport
A motor rendszamtablai

Podgrupa 2802
Ostony silnika

Baloldali rendszamtibla  Oslona silnika lewa w
komplecie

Elulsé rendszamtabla Ostona silnika przednia

M6X16-0s  rdgzitdcsa-  Sruba mocujaca
varja M63X16 ostone silnika

Mé6-0s anya Podkladka 6

6-0s rigods alatétgylrli Podkiadka 6 sprezysta



091

’lﬂ

Puc. 34. Tlepenuu#i u sagHu#l Gamneps
Puc. 34. Tlpeana u 3anua Gpouu
Vykres 34. Pfedni a zadni naraznik
34. dbra. Elils§ és hatsé iitkozék

Rys. 34. Zderzaki przedni i tylny

www.uazbuka.ru




1

0001

191

1 , 2 3 4 7 8 9
[Moanrpynmna 2803. [Toarpyma 2803. Podskupina 2803 2803. Alcsoport Podgrupa 2803.
ITepepuuit 6amnep [ITpenna 6pons Predni ndraznik a Elilsd, tkéz6és Przedni zderzak
H GYKCHUDHHN KpPOK 4 GyKCHDHA KyKa tazny hak vontatdé horog i hak holowniczy
34 469-2803015 1 Bamnep nepeauud Bpous mnpenna Ptedni naraznik Elilsé utkozé Przedni zderzak
469-2806016 2 Kpiok GykcupHBI Kyka 6ykcupra TaZny hak Vontaté horog Hak holowniczy
201544-T129 Boar MI2)X40 kpenne- Boar MI2)X40 3a 3a-  Sroub M12)<40 piedntho  FEliilsé iitkézé MI12)< Sruba M12X40 mocuja-
Husl mepenHero Gammepa  KpenBaHe npeiHaTta GpoHA narazniku X40-es rogzitdcsavarja ca przedni zderzak
11 201538-1129 2 Boar MI12X25 Boar MI12X25 Sroub M12X25 M12XX25-6s rogzitd- Sruba M12)X25
csavar
13 250514-T129 R lafika M12 Tafika M12 Matice M12 M12-es anya Nakretka M12
14 252137-T12 8 Illafi6a 12 npyxunHas Waii6a 12 npyxuaHa Pruina podlozka 12 12-es nigbs alatétgyliri  Podkladka 12 spreiysta
12 252007-T129 2 laii6a 12 Ma#6a 12 Podlozka 12 12-es alatét Podkladka 12
4 201418-T129 2 Boar M6)X16 xpense- Boar M6X16 3a s3a- Sroub M63X16 pro mon- Az eliilsé rendszim tabla Sruba M6X16 mocujaca
HHUsl MepelHEr0 HOMEPHOIO KpenBaHe INpeiHHst HOMe- tai pfedni poznavaci zna- M6)<16-os rogzitbécsavarja przednia tablice rejestra-
3HaKa peH 3HaK ¢ky cyjna
250508-1129 latika M6 lafika M6 Matice M6 M6-0s anya Nakretka M6
252154-T12 2 Iaiia 6 nmpyskuHHaA Mait6a 6 npymuHHA Pruina podlozka 6 6-0s ragds alatétgyirt Podktadka 6 sprezysta
IToarpynma 2804. IMoarpyma 2804. Podskupina 2804. 2804. Alcsoport. Podgrupa 2804.
3agunulh 6amMuep 3agua 6pous Zadni ndraznik Hats6 utkozo Tylny zderzak
7 469-2804014 1 Bamnep 3aanuit mpaBelfi  Dpons 3aiHa ascHa Naraznik zadni pravy  Jobb hdtsé iitkozd Tylny zd.erzak prawy
469-2804015 1 Bamnep 3apnuil JeBwIil Bponst 3aana asBa Naraznik zadni levy Bal hats6 itkoz6 Lewy zderzak tylny
8 201496-I129 8 Boar MI10X22 kpenne- DBoar MI0X22 3a 3a- Sroub M10}X22 k upev-  Hatsé titkozé Sruba M10X22 mocuja-
HHSl 3aaHero GaMmepa KpenBaHe 3ajiHaTa 6poHs néni zadniho nirazniku M10<22-es ca tylny zderzak
rogzitesavarja
10 250512-T129 8 Tafika M10 Tafixa M10 Matice M10 10-es anya Nakrgtka M10
9 252136-T12 Ilaéi6a 10 mpyxunnaa  Illaii6a 10 npyxuunHa Pruina podloZka 10 10-es ragés alatétgyliri  Podkiadka 10 sprezysta

www.uazbuka.ru





